
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ 

НАКАЗ

Київ № 

Про затвердження графіка 
особистого прийому громадян 
керівництвом Міністерства у 
справах ветеранів України 

Відповідно до статті 22 Закону України “Про звернення громадян”, Порядку 
організації та проведення особистого прийому громадян у Міністерстві у справах 
ветеранів України, затвердженого наказом Міністерства у справах ветеранів 
України від 31 жовтня 2022 року № 193, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 30 листопада 2022 року за № 1507/38843, та у зв’язку із кадровими 
змінами у Міністерстві у справах ветеранів України

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити графік особистого прийому громадян керівництвом 
Міністерства у справах ветеранів України (далі – Графік), що додається. 

2. Першому заступнику Міністра, заступникам Міністра, державному 
секретарю забезпечити виконання Графіка.

3. Управлінню документообігу та звернень громадян вжити необхідних 
заходів з організації особистого прийому громадян відповідно до затвердженого 
Графіка та згідно з чинним законодавством. 

4. Визнати такими, що втратили чинність, накази Міністерства у справах 
ветеранів України:

від 25 січня 2022 року № 25 “Про затвердження графіка особистого прийому 
громадян керівництвом Міністерства у справах ветеранів України”;

від 10 липня 2022 року № 120 “Про внесення змін до графіка особистого 
прийому громадян керівництвом Міністерства у справах ветеранів України”;

від 12 грудня 2022 року № 218 “Про внесення змін до графіка особистого 
прийому громадян керівництвом Міністерства у справах ветеранів України”;

від 24 квітня 2023 року № 82 “Про внесення змін до графіка особистого 
прийому громадян керівництвом Міністерства у справах ветеранів України”;



2

від 22 червня 2023 року № 154 “Про внесення змін до графіка особистого 
прийому громадян керівництвом Міністерства у справах ветеранів України”;

від 27 листопада 2023 року № 303 “Про внесення змін до графіка особистого 
прийому громадян керівництвом Міністерства у справах ветеранів України”;

від 02 січня 2024 року № 2 “Про внесення змін до графіка особистого 
прийому громадян керівництвом Міністерства у справах ветеранів України”;

від 13 травня 2024 року № 143 “Про внесення змін до графіка особистого 
прийому громадян керівництвом Міністерства у справах ветеранів України”;

від 13 червня 2024 року № 180 “Про внесення змін до графіка особистого 
прийому громадян керівництвом Міністерства у справах ветеранів України”;

від 08 липня 2024 року № 214 “Про внесення змін до графіка особистого 
прийому громадян керівництвом Міністерства у справах ветеранів України”.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Міністр                                                                                Наталія КАЛМИКОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства у справах 
ветеранів України
________________№_______

ГРАФІК
особистого прийому громадян керівництвом

Міністерства у справах ветеранів України

Посада, прізвище, 
ім’я та по батькові Адреса Дні прийому Години 

прийому

Міністр у справах ветеранів України
КАЛМИКОВА

Наталія Фернандівна

м. Київ, провулок 
Музейний, 12

Третя середа 
непарного 

місяця  

10.00 – 12.00

Заступник Міністра у справах ветеранів 
України

ПРИХОДЬКО
Руслан Вікторович

м. Київ, провулок 
Музейний, 12

Перша середа 
кожного місяця  

10.00 – 12.00

Заступник Міністра у справах ветеранів 
України

ФАРХАДОВ
Фархад Габілович

м. Київ, провулок 
Музейний, 12

Четвертий 
четвер кожного 

місяця

10.00 – 12.00

Заступник Міністра у справах ветеранів 
України з питань європейської 

інтеграції
ВЕЛИЧКО-ТРИФОНЮК
Руслана Володимирівна

м. Київ, провулок 
Музейний, 12

Перший четвер 
кожного місяця

10.00 – 12.00

Заступник Міністра у справах ветеранів 
України з питань цифрового розвитку, 

цифрових трансформацій і цифровізації
БОРТНІКОВ

Павло Геннадійович

м. Київ, провулок 
Музейний, 12

Другий четвер 
кожного місяця

10.00 – 12.00

Державний секретар Міністерства у 
справах ветеранів України

ШАПОВАЛОВА
Віта Вікторівна

м. Київ, провулок 
Музейний, 12

Друга середа  
кожного місяця

10.00 – 12.00

_____________________________


